

Piese auto Dacia,Subaru,VW,Peugeot,Renault.

I.D.: 60389600

Data publicarii	26.08.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.008,26 RON - 6.008,26 RON

Descriere: 1.Set sigurante auto Dacia Logan K7M = 1 set x 5,04 lei 2.Convertor presiune ENT830020 = 1 buc x 155,46 lei 3.Carenaj stg Dacia Logan = 1 buc x 39,49 lei 4.Lampa aripa Dacia Logan K7M = 1 buc x 12,60 lei 5.EGR complet Dacia Logan 8200846454 = 1 buc x 974,78 lei 6.Pompa ulei Dacia Logan 1,5DCI 150003395R = 1 buc x 327,73 lei 7.GMV (grup) Dacia Duster 1,5DCI 696880 = 1 buc x 588,23 lei 8.Folie geam Dacia Logan K7M = 1 buc x 310,92 lei 9.Garnitura baie ulei Dacia Logan K9K 1,5 DCI 111215761R = 1 buc x 142,85 lei 10.Bloc lumini Dacia Duster 38668 OE = 1 buc x 268,90 lei 11.Vas expansiune VW T4 -NRF454020 = 1 buc x 98,31 lei 12.Radiator VW T4 D7W003TT = 1 buc x 191,59 lei 13.Filtru ulei Dacia Duster 1,5DCI 152092567R = 5 buc x 25,21 = 126,05 lei 14.Bieleta antiruliu Subaru Forester 106703 = 2 buc x 25,21 = 50,42 lei 15.Placute frana fata Peugeot Expert = 3 set x 326,05 = 978,15 lei 16.Placute frana fata Renault Trafic = 1 set x 201,68 lei 17.Placute frana spate Renault Trafic = 1 set x 121,84 lei 18.Bobina inductie Audi A4 8E -ASN = 3 buc x 123,52 = 370,56 lei 19.Brat superior dr VW Touareg BKS = 1 buc x 463,85 lei 20.Brat superior stg VW Touareg BKS = 1 buc x 463,85 lei 21.Rola ghidaj usa VW Transporter 4 -9773 576 = 2 buc x 57,98 = 115,96 lei
